
Uchwała Nr XIV / 67/2011
Rady Gminy Rojewo

z dnia 01 grudnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego inwestycyjnego z przeznaczeniem na
refinansowanie poniesionych kosztów na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi

gminnej nr 150223 C Rojewo wieś „

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt91it. „c"iart. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz.
220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; Dz. U. z 2003
r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz.
1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 181, póz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, póz. 327; Nr 138,
póz. 974; Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1 11 1 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r.
Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106,
póz. 675 oraz 201 1 r. Nr 21 poz.l 13, Nr 1 17 poz.679, i Nr 134 poz.777) oraz art. 89 ust. l
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 póz. 1240, z
2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 123, póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 96, póz. 620, Nr 238, póz.
1 578, Nr 257, póz. 1 726) Rada Gminy Rojewo uchwala, co następuje:

Zaciągnąć w 201 1 r. kredyt długoterminowy inwestycyjny z przeznaczeniem na
refinansowanie poniesionych kosztów na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi
gminnej nr 150223 C Rojewo wieś „ w wysokości 280.000,00 zł (słownie:
dwieścieosiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100.

l.Spłatę kredytu określić na 3 lat od daty podpisania umowy kredytu z bankiem
z półrocznym okresem karencji w spłacie.
2.Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy.

Zabezpieczenie spłaty kredytu ustalić w formie weksla własnego in blanco z deklaracją
wekslową.

§4

Uchyla się uchwałę nr XIlI/65/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 07 listopada 2011 roku w
sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne pn.Przebudowa drogi gminnej
nr.150223 C Rojewo wieś"

83
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.

§6
f!^-"~": --..

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia^":-

PRZEWODNlliZCA RADY GMINY

Joaiirlawląka



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIV/ 67 /2011 Rady Gminy Rojcwo
z dnia 01 grudnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego inwestycyjnego z przeznaczeniem na
refinansowanie poniesionych kosztów na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi

gminnej nr 150223 C Rojewo wieś „

W roku 2011 realizowane są zadania inwestycyjne między innymi: zadanie majątkowe pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 150206 C Liszkowo - Topola" na które zostały zaplanowane
środki w wysokości 889.768,00 zł w tym środki pochodzące z FOGR w wysokości
60.000,00zł środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p w wysokości 389.768,00 zł i środki
własne gminy w kwocie 440.000,00 zł. Z uwagi na fakt ,ze gmina jeszcze nie otrzymała
środków zewnętrznych, jak też zrezygnowała ze środków FOGR, to musiała w całości
dokonać zapłaty za wykonane w/w zadanie, co w konsekwencji spowodowało, że zabrakło
środków własnych na zapłatę kolejnego zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 150223 C
Rojewo wieś. W budżecie na ten cel zaplanowano środki w wysokości 1.152.398,00 zł, w
tym środki ze starostwa Powiatowego w kwocie 150.000,00, oraz środki RPO w kwocie
537.397,02 zł, a także własne w kwocie 185.000,00 zł
Na podstawie § 12 uchwały Rady Gminy Nr. IY/9/2011 z dnia 15 lutego 2011 roku Wójt
Gminy Rojewo jest upoważniony przez Rade Gminę do zaciągania kredytów i pożyczek do
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań wynikających z § 11 niniejszej uchwały
budżetowej ust. 2.Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu
terytorialnego w kwocie 903.486,00 zł w tym 425.608,00 zł na wyprzedzające finansowanie.
W związku z tym, że budżet na rok 2011 został zaplanowany deficytem w kwocie 903.486,00
zł, a jego sfinansowanie w całości zaplanowano z przychodów z tytułu kredytów i pożyczek.
Zatem zaciągnięcie kredytu na powyższe zadanie jest zasadne.


